
2학년 3학년 4학년 2학년 3학년 4학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년 1학년 2학년 3학년 4학년

1A
09:00~

09:30

1B
09:30~

10:00

2A
10:00~

10:30

2B
10:30~

11:00

3A
11:00~

11:30

3B
11:30~

12:00

4A
12:00~

12:30

4B
12:30~

13:00

5A
13:00~

13:30

5B
13:30~

14:00

6A
14:00~

14:30

6B
14:30~

15:00

7A
15:00~

15:30

7B
15:30~

16:00

8A
16:00~

16:30

8B
16:30~

17:00

9A
17:00~

17:30

9B
17:30~

18:00

2020학년도 1학기 환경공학과 시간표

교시 수업시간

1

1학년

금목수화

1학년 1학년

월

공업응용수학

김문현

공6409

폐수처리공

학

이의종

공1328

일반생물학

장세헌

공3313

환경통계학

황인조

공6410

컴퓨터개론

이채욱

공6508
환경미생물

실험

김영민

공6211

일반화학및

실험

위경량

공6508

일반화학및

실험

위경량

공6508

DU실용영

어(1)

교수명

공6508

환경기술취

업창업

박정문

공6508

친환경연소

기술

김문현

공6508

대기오염측정

황인조

공3313

환경공학개

론

김영민

공3217

9

7

6

3

4

5

8

일반생물학

장세헌

공3313

2

DU-HEART세미

나(1)

이의종 공1517

황인조 공6410

김대기 공1328

김영민 공1329

김문현 공6409

DU실용영

어(1)

교수명

공6410

컴퓨터개론

이채욱

공6508

환경문제와

인간

황인조

공6508

환경양론

김대기

공3313

글쓰기기

초

교수명

공2212

글쓰기기

초

교수명

공2201

일반화학및

실험

위경량

화2105

일반화학및

실험

위경량

화2105

DU실용

영어(1)

교수명

공6508

기초수학(1)

김대기

공6508

수질요소실

험및설계

이의종

공6211

폐수처리공

학

이의종

공1328

환경공학종

합설계

김대기

공1329

환경기술취

업창업

박정문

공6508

생물미래학

강선철

공6410

환경문제와

인간

황인조

공6508

수처리설계

이의종

공1328

환경공학종

합설계

김대기

공1329

수처리설계

이의종

공1328

환경법규

박정문

공7514

환경법규

박정문

공7514

대기오염측정

황인조

공3313

친환경연소

기술

김문현

공6508

기초수학(1)

김대기

공6508

DU실용

영어(1)

교수명

공6410

환경양론

김대기

공3313

수질요소실

험및설계

이의종

공6211

환경공학개

론

김영민

공3217

환경미생물

실험

김영민

공6211

생물학적수

처리

최준영

공3614

공업응용수학

김문현

공6409

환경통계학

황인조

공3313




