2020학년도 1학기 환경공학과 시간표																						
교시		수업시간		월			화				÷			목				급				
	ч		1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년	1학년	2학년	3학년	4학년
1	1A	09:00~ 09:30		- 공업응용수학 김문현 - 공6409	대기오염측정 황인조 공3313		환경공학개 론 김영민		친환경연소	수처리설계 이의종 공1328		- 일반생물학	폐수처리공 학 이의종 공1328	환경공학종 합설계 김대기 공1329	환경문제와 인간 황인조 공6508	환경양론 김대기 공3313	E	. 환경법규				
' [1B	09:30~ 10:00	<mark>0</mark> ~						기술 김문현 공6508			장세헌						박정문 공7514				
	2A	10:00~ 10:30					공3217					공3313										
2 -	2В	10.20	일반화학및 일반화학및 실험 실험		폐수처리공 학 이의종 공1328	환경공학종 합설계 김대기 공1329	환경문제와 인간 황인조 공6508	환경양론 - 김대기 공3313 -		41711117	생물미래학 강선철 공6410	공업응용수학 김문현 공6409	대기오염측정 — 황인조		환경공학개 론 김영민		친환경연소 기술 김문현 공6508	수처리설계 - 이의종 공1328 -			수질요소실 험및설계	
	3A	11:00~ 위경량 우	위경량 위경량	일반생물학 장세헌						. 환경법규 박정문											이의종 공6211	
3	3B	11:30 11:30~ 12:00		공3313						공7514			공3313		공3217						5 6211	
	4A	12:00~	DU실용영 어(1) 어(1) 교수명 교수명 공6508 공6410								DU실용 DU실용											
4	4B	12:30 12:30~					기초수학(1) 김대기				영어(1) 영어(1) 교수명 교수명 공6508 공6410				기초수학(1) 김대기							
	5A	13:00 13:00~					공6508								공6508							
5 -	5B	13:30 13:30~									일반화학및							히 거 기 스 컨				
	6A	14:00 14:00~				환경통계학 황인조					실험 위경량	컴퓨터개론 이채욱						환경기술취 업창업				
6 -	\dashv	14:30 14:30~				공6410		환경미생물			화2105 일반화학및 실험 위경량	7.000	수질요소실			환경미생물 실험 김영민 공6211	생물학적수 처리 최준영 공3614	박정문 공6508				
	6B	15:00 15:00~	DU-HEART세미					실험 김영민					험및설계 이의종									
7 –	7A	15:30	나(1)	컴퓨터개론			글쓰기기 <mark>글쓰기기</mark> 초 초 교수명 교수명	공6211		환경기술취 업창업			공6211	환경통계학. 황인조 공3313								
	7B	16:00	이의종 공1517 황인조 공6410	이채욱 공6508						박정문			_									
8	8A	16:30 16:30~ 17:00	김대기 공1328 김영민 공1329				공2212 공2201			공6508	최2105											
	8B		김문현 공6409																			
q	9A	17:00~ 17:30																				
9	9В	17:30~ 18:00																				